Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2
Омского муниципального района Омской области»
__________________________________________________________________
644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,
улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;
e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

01.10.2022 г.                                                                                                                       № 260/1

д. Петровка

 Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в МБОУ «Петровская СОШ № 2»

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 №678, на основании распоряжения Министерства образования Омской области от 18.08.2022 года №2687 «Об организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», и приказом Комитета по образованию Омского муниципального района Омской области № 1709 от 13.09.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
- Миронова Татьяна Юрьевна – председатель комиссии
- Дейнега Алена Сергеевна – член комиссии
- Даньо Елена Николаевна - член комиссии

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Т.В. Сивирина

[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлены:
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	01.10.2022 г

	Миронова Т.Ю.

	01.10.2022 г

	Дейнега А.С.

	01.10.2022 г

	Даньо Е.Н.